PAGE

Администрация сельского поселения Таймурзинский сельсовет

муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 марта 2017 года № 3/2
О внесении изменений и дополнений в  постановление главы сельского поселения Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан  от 07.10.2016. №10/5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости Администрацией сельского поселения Таймурзинский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан»
     Рассмотрев протест  Дюртюлинского межрайонного прокурора от 16.02.2017. № Д24-2017/746 на отдельные положения постановления главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан от 07.10.2016. № 10/5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости  Администрацией сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан», в  соответствии ч.5 ст.34 Федерального закона  от 06.10.2003. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с   Федеральным   законом от 27.07.2010.  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление главы сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский района Республики Башкортостан от 07.10.2016. № 10/5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование адреса объекту недвижимости  Администрацией сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан следующие изменения и дополнения:
1)  в пункте 5.4  исключить слова: «для отказа рассмотрения жалобы»;
2)  в пункте 5.4.1.исключить букву: «и»;

3) пункт 5.4.2 дополнить следующими словами: «и сообщать гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом»;

4) пункт 5.4.3. дополнить словами: «ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину,
направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению;

5) пункт 5.4.4 дополнить словами: «руководитель государственного органа или органа местного самоуправления, должностное лицо либо уполномоченное на то лицо вправе принять решение о безосновательности очередного обращения и прекращении переписки с гражданином по данному вопросу при условии, что указанное обращение и ранее направляемые обращения направлялись в один и тот же государственный орган, орган местного самоуправления или одному и тому же должностному лицу. О данном решении уведомляется гражданин, направивший обращение.».
       2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Таймурзинский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с.Таймурзино, ул.Советская, 4 и на официальном сайте в сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                            Р.Т.Фатхутдинов